
Cision vinnare i prestigefylld tävling för marknadens bästa PR-
lösning
Cisions PR-verktyg, CisionPoint, har ännu en gång utsetts till vinnare i en av software- branschens mest prestigefyllda tävling - CODiE Awards.

Cision, leverantör av PR-programvara, tjänster och verktyg för marknadsföring och PR, har med sitt verktyg, CisionPoint, belönats med Bästa
marknadsförings- & PR-lösning i årets CODiE Awards. Tävlingen är en av software-branschens mest prestigefyllda och sponsrat av Software and
Information Industry Association (SIIA).

CisionPoint vann i den 26:e upplagan av CODiE Awards över fem andra finalister i kategorin för Marknadsföring/PR: DowJones- Media Relations Manager,
Insight- 3/VMS, Adobe- Creative Suite 5 Master Collection, Bronto.com och InsideSales.com- Response Management. Finalisterna valdes ut bland 20 av
de nominerade mjukvaruföretagen.

2011 års pris för Bästa marknadsförings- & PR-lösning i CODiE Award är CisionPoints andra utmärkelse från SIIA. Sedan 2009, har CisionPoint även vunnit
en CODiE Award för bästa nyhetsservice online samt varit finalist i kategorier för programvara och affärsinnehåll. Dessutom vann Cisions Social Media
Dashboard en CODiE Award 2010 för bästa sociala medieservice.

"CisionPoints utmärkelse som 2011 års Bästa marknadsförings- & PR-lösning bekräftar att det är branschens främsta PR-verktyg. Det är snabbt och enkelt
att använda samt den mest kraftfulla lösning som erbjuds på marknaden. CisionPoint gör det möjligt för användare att hantera arbetsflöden, identifiera
viktiga påverkare, publicera nyheter i alla typer av distributionskanaler, både traditionella och sociala samt följa upp och analysera resultatet”, säger Hans
Gieskes, koncernchef för Cision AB.

Med nästan 30 000 användare i över 20 länder sedan oktober 2007 finns nu CisionPoint tillgänglig på åtta språk. Förutom företag, ideella organisationer,
universitet och småföretagare använder 49 av de 50 största PR-byråerna verktyget. CisionPoint har sedan tidigare vunnit två CODiE Awards och har utöver
detta mottagit Product Development of the Year 2010 från Data Publishers Association (DPA).

För mer information, vänligen kontakta:
Frida Wickholm, Marketing Manager
E-post: frida.wickholm@cision.com 
Telefon: 0704155681
http://se.cision.com

Cision tillhandahåller mjukvara och tjänster till kommunikatörer i alla branscher. Kunderna använder våra tjänster för att hantera alla moment i sin kommunikation – från att identifiera viktiga
medier och opinionsbildare till att nå ut med sina budskap, bevaka traditionella och sociala medier och utvärdera effekten av sin kommunikation. Journalister, bloggare och andra
opinionsbildare använder Cisions verktyg för att utforska uppslag till reportage, följa trender och bevaka sin mediebild. Cision finns i Europa, Nordamerika samt Asien och har partners i
mer än 125 länder. Cision AB är noterat på Stockholmsbörsen och omsatte cirka 1,1 miljarder 2010. Mer information finns på www.cision.com.


